

## TMMOB Başkanı Kaya GÜVENÇ Odamızı Ziyaret Etti

TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, Genel Sekreteri Fikret Özbilgin ile Yönetim Kurulu Üyesi Necmi Ergin 9 Ocak 2004 günü Odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Toplantımıza katıldılar.

Oda Başkanımız tarafından Odamızın faaliyetleri ve yaklaşan 39. Dönem Olağan Genel Kurul çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Görüşmede, Bor Araştırma Enstitüsü Yönetim Kurulu'na TMMOB tarafından görevlendirilecek üyenin



tim Kurulu toplantımıza katılan sayın Kaya Güvenç'e teşekkürü borç biliriz. •

belirlenmesi aşamasında tercih kriterlerinin neler olduğu, zemin etüdü çalışmalarında TMMOB'ce yürütülen çalışmalarda hangi noktaya gelindiği ve TBMM'de görüşülen Maden Kanunu Değişiklik Taslağı hakkında görüşler belirtilerek, TMMOB'nin konu ile ilgili çalışmaları ifade edildi.

Yoğun çalışma programı arasında vakit ayırarak Yönetim Kurulu toplantımıza katılan sayın Kaya Güvenç'e

## Maden İşleri Genel Müdürü Yener CANDER Odamızı Ziyaret Etti

Maden İşleri Genel Müdürü Sayın Yener Cander, 6 Ocak 2004 günü Odamızı ziyaret etmiştir. Sayın Cander, ülkemizde madencilik sektörünün önünün açılabilmesi, yasak yerine kuralların olduğu bir Kanun için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etmiştir. Genel Müdür, temel ilkelerinin teknolojinin tüm olanaklarını insan unsuru ile birleştirerek madenciye layık olduğu en iyi hizmeti sunmak olduğunu ifade etmiştir. Genel Müdürlüğün 2004 yılı itibarı ile belirlediği hedefin; madenciye çağın teknolojik olanaklarından yararlanarak hizmet verebilmek için yeni bilgisayar sistemini kurmak, internet ortamında hizmet, e-Devlete geçiş ve ISO Hizmet Belgesi almak olduklarını belirtmişlerdir. Genel Müdür; madencilik sektörünün sorunlarının gerekli diyalogların kurularak çözümlenmesinin mümkün olduğunu, her zamanki gibi kapılarının bundan sonra da sektöre ve sivil

toplum örgütlerine açık olacağını ifade etmişlerdir.

Ziyarete, Yönetim Kurulumuz Maden Kanunu Değişiklik Tasarısı'nın mevcut haliyle sektörün sorunlarına çözüm getiremeyeceğini kendisine iletmıştır. Odamız tarafından daha öncede de yayın organlarımızda belirttiğimiz gibi Kanun ile ilgili görüşlerimiz arasında yer alan, Taşocaklan Nizamnamesi'nin yürürlükten kaldırılması, her maden işletmesinde en az bir maden mühendisi bulundurulmasının zorunluluğu ve bor madenlerimizin devlet eliyle işletilmesini düzenleyen 2840 sayılı kanunun korunması konusundaki görüşlerimiz ve Tasarının diğer maddelerine ilişkin görüşlerimiz ve destek beklentimiz Sayın Cander'e iletilmiştir.

Sayın Cander'e ziyaretlerinden dolayı teşekkür eder çalışmalarında basanlar dileriz. •

